Instrukcja obs³ugi.
Prosimy przeczytaæ uwa¿nie przed rozpoczêciem u¿ytkowania.
Foto-radiometr
HD2302.0
3
Spis treœci
1. Wprowadzenie ........................................................................................6
2. Opis funkcji .............................................................................................6

przy fali 290nm.
21
11. SPOSÓB ZAMAWIANIA
11.1. PRZYRZ¥DY I AKCESORIA
HD2302.0 Zestaw sk³adaj¹cy siê z przyrz¹du HD2302.0, 3 ogniw alkalicznych AA
1.5V, instrukcji obs³ugi, walizki. Sondy trzeba zamówiæ oddzielnie.
11.2. SONDY POMIAROWE Z MODU£AMI SICRAM
LP 471 PHOT Sonda fotometryczna do pomiaru oœwietlenia, kompletna z modu³em SI-
CRAM. Charakterystyka spektralna zgodna ze standardow¹ V(λ), dyfu-
zor z korekcj¹ kosinusow¹. Zakres pomiarowy 0.01lux…200klux.
LP 471 LUM 2 Sonda fotometryczna do pomiaru luminancji, kompletna z modu³em SI-
CRAM. Charakterystyka spektralna zgodna ze standardow¹ V(λ), dyfu-
zor z korekcj¹ kosinusow¹, k¹t widzenia 2°. Zakres pomiarowy 0.1cd/
m2…2kcd/m2.
LP 471 PAR Sonda fitofotometryczna do pomiaru natê¿enia promieniowania aktyw-
nego fotosyntetycznie (Photosynthetically Active Radiation), kompletna z
modu³em SICRAM. Charakterystyka spektralna 400…700nm, dyfuzor z
korekcj¹ kosinusow¹. Zakres pomiarowy 0.01µmol/m 2s…10x103µmol/m2s.
LP 471 UVA Sonda radiometryczna do pomiaru natê¿enia promieniowania, kompletna
z modu³em SICRAM. Charakterystyka spektralna  400…1050nm, dyfuzor
z korekcj¹ kosinusow¹. Zakres pomiarowy 0.1x10-3W/m2…2kW/m2.
LP 471 UVA Sonda radiometryczna do pomiaru natê¿enia promieniowania w paœmie
UVA, kompletna z modu³em SICRAM. Charakterystyka spektralna
315…400nm (max dla 360nm), dyfuzor z korekcj¹ kosinusow¹. Zakres
pomiarowy  0.1x10-3W/m 2…2kW/m2.
LP 471 UVB Sonda radiometryczna do pomiaru natê¿enia promieniowania w paœmie
UVB, kompletna z modu³em SICRAM. Charakterystyka spektralna
280…315nm (max dla 305nm), dyfuzor z korekcj¹ kosinusow¹. Zakres
pomiarowy  0.1x10-3W/m 2…2kW/m2.
LP 471 UVC Sonda radiometryczna do pomiaru natê¿enia promieniowania w paœmie
UVB, kompletna z modu³em SICRAM. Charakterystyka spektralna
220…280nm (max dla 260nm), dyfuzor z korekcj¹ kosinusow¹. Zakres
pomiarowy  0.1x10-3W/m 2…2kW/m2.
LP 471 ERY Sonda radiometryczna do pomiaru efektywnego natê¿enia promieniowa-
nia w paœmie UV, kompletna z modu³em SICRAM. Charakterystyka spek-
tralna  250…400nm (zgodna z krzyw¹ skutecznoœci UV CIE EN 60355-2-
27), dyfuzor z korekcj¹ kosinusow¹. Zakres pomiarowy  0.1x10 -3W/
m2
eff
…2kW/m2
eff
.
LP BL Uchwyt i podstawa poziomuj¹ca do sond (oprócz LP471 LUM2).
VP 474 Modu³ SICRAM do pod³¹czenia pyranometrów LP PYRA 02AV1 i LP PYRA
03AV1 z sygna³em wyjœciowym 0…1V, do pomiaru natê¿enia promienio-
wania s³onecznego w W/m2. Wyposa¿ony w kabel o d³ugoœci 5m.
22
12. NOTATKI
23
TEST-THERM Sp. z o.o.
30-009 Kraków, ul.Friedleina 4-6
tel. 12 632 1301, 12 632 6188, fax 12 632 1037
e-mail: office@test-therm.pl